Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

Pubertati proximus, doli que capax non solum ex delicto verum etiam ex iuramento obligatur. l. pupillum. ff. de reg. iu. l. imuberem. ad l. Cornel. de fals. doc. in auth. sacramenta. C. si aduers. venditio. & in cap. cum contingat. extra. de iureiuran.

pulchrè Petr. Philip. Cornæ. in conf. 240. n. 5. cum seq. in 1. vo. & Phil. Dec. in conf. 682. incip. in causa dominæ Lucretiæ. n. 16. 17. & 18. Et hanc cõem doc. sententiam esse referunt Phil. Dec. in d. l. pupillum. n. 4. & Cagn. n. 10. Matt. de Afflic. in Dec. 22. n. 5. licet hanc sententiam Apostil. ad Dec. reprobare videatur in verb. iuramento. in d. l. pupillum. kirchovius.

Pubes maior factus potest testificari de his quæ vidit ante pubertatem. Hiero. Cag. in l. foemina. §. fi. nu. 23. ff. de reg. iur. cõem dicit. & Coua. in reg. possessor. §. 3. par. 2. n. 8. ex Fel. in c. vlt. de sent. excom. concor. cum l. 9. tit. 16. par. 3. Adde gl. in ver. bo. impubes. §. testes autem. Infit. de testa. ordi. B. Villal.